

Liste complète des formations classées par lot et par code ROMÉ (503 prestations)

| NOM DE L'ORGANISME PRESTATAIRE | STATUT - Titulaire - Cotraitant - Sous-traitant | CODE ROMÉ | DOMAINE PROFESSIONNEL | INTITULÉ DE FORMATION (reporter l'intitulé exact sur l'AIAM et la FP) | NIVEAU V, IV, III, Préapprentissage | SANCTION VISÉE - Titre - Diplôme - Certificat | DURÉES DE FORMATION | | | COÛT PÉDAGOGIQUE | | DÉLÉGATIONS ET ANTENNES MÉTROPOLIS CONCERNÉES |
|---|---|-----------|---|---|-------------------------------------|---|---------------------|------------|--------------|-------------------------------|---------------------------|---|
| | | | | | | | Centre | Entreprise | Durée totale | Coût total du parcours T.T.C. | Coût horaire T.T.C./heure | |
| LOT 1 / AFPA → AGRICULTURE ET PÊCHE, ESPACES NATURELS ET ESPACES VERTS, SOINS AUX ANIMAUX | | | | | | | | | | | | |
| 1 AFPA | Titulaire | A | Agriculture et pêche, espaces naturels et espaces verts, so | Lot 1 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 2 994,60 € | 7,13 € | 2 995 |
| 1 MFR | Cotraitant | A1101 | Engins agricoles et forestiers | Bac Professionnel - Agroéquipements | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 19 222,60 € | 4,31 € | Lyon / Rouen / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1101 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - Maintenance des matériels | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1101 | Engins agricoles et forestiers | Brevet Professionnel Agricole - Travaux Forestiers Spécialité Conduite de machines | V | Diplôme | 927 | 280 | 1 207 | 14 170,18 € | 11,74 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1101 | Production | Brevet Professionnel Agricole - Travaux Forestiers Spécialité Conduite de machines | V | Diplôme | 927 | 280 | 1 207 | 14 170,18 € | 11,74 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1101 | Engins agricoles et forestiers | CAP agricole - Maintenance des matériels | V | Diplôme | 455 | 1 190 | 1 645 | 5 099,50 € | 3,10 € | Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1101 | Espaces naturels et espaces verts | Certificat spécialisation - Tracteurs et machines agricoles Utilisation et maintenanc | V | Certificat | 550 | 1 085 | 1 635 | 8 387,55 € | 5,13 € | Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1202 | Etudes et assistance technique | Bac Professionnel - Gestion des milieux naturels et de la faune | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 AFPA | Titulaire | A1202 | Espaces naturels et espaces verts | Ouvrier du paysage | V | Titre | 805 | 280 | 1 085 | 7 367,15 € | 6,79 € | Marseille / Lyon / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - Aménagements paysagers | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 19 222,60 € | 4,31 € | Lyon / Rouen / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1303 | Etudes et assistance technique | Bac Professionnel - Gestion des milieux naturels et de la faune | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | BEP agricole - Aménagement de l'espace | V | Diplôme | 875 | 455 | 1 330 | 9 788,80 € | 7,36 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Aménagements Paysagers | III | Diplôme | 1 400 | 1 400 | 2 800 | 21 420,00 € | 7,65 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Jardinier paysagiste | V | Diplôme | 860 | 2 414 | 3 274 | 9 625,56 € | 2,94 € | Rouen / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Travaux forestiers | V | Diplôme | 1 050 | 2 240 | 3 290 | 16 022,30 € | 4,87 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Travaux paysagers | V | Diplôme | 455 | 1 190 | 1 645 | 6 941,90 € | 4,22 € | Lyon / Lille / |
| 1 AFPA | Titulaire | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | Ouvrier de production horticole, ornementale | V | Titre | 875 | 245 | 1 120 | 7 996,80 € | 7,14 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Professionnel Agricole - BPA Travaux forestiers Spécialité Sylviculture | V | Diplôme | 927 | 280 | 1 207 | 14 170,18 € | 11,74 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1205 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Professionnel Agricole - Travaux Forestiers Spécialité Bûcheronnage | V | Diplôme | 927 | 280 | 1 207 | 14 170,18 € | 11,74 € | Lyon / Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Professionnel Agricole - responsable de chantiers forestiers | IV | Diplôme | 1 200 | 351 | 1 551 | 15 882,24 € | 10,24 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Soins aux animaux | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Techniques et services en matériel agricole | III | Diplôme | 1 330 | 1 645 | 2 975 | 16 273,25 € | 5,47 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Viticulture œnologie | III | Diplôme | 1 330 | 1 645 | 2 975 | 16 273,25 € | 5,47 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Espaces naturels et espaces verts | Certificat spécialisation - Constructions paysagères | IV | Certificat | 560 | 1 085 | 1 645 | 8 554,00 € | 5,20 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Espaces naturels et espaces verts | Certificat spécialisation - Taille et soins des Arbres | V | Certificat | 600 | 800 | 1 400 | 9 170,00 € | 6,55 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1301 | Soins aux animaux | Certificat spécialisation - Taille et soins des arbres (élagage) | V | Certificat | 600 | 420 | 1 020 | 9 169,80 € | 8,99 € | Lyon / Lille / Rouen |
| 1 MFR | Cotraitant | A1302 | Engins agricoles et forestiers | Certificat spécialisation - Technicien Conseil en Comptabilité Gestion | III | Certificat | 586 | 1 050 | 1 636 | 7 149,32 € | 4,37 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1303 | Etudes et assistance technique | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Gestion Protection de la Nature | III | Diplôme | 1 500 | 1 645 | 3 145 | 22 895,60 € | 7,28 € | Lyon / Rouen / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1402 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Entretien de l'espace rural | V | Diplôme | 455 | 1 190 | 1 645 | 5 329,80 € | 3,24 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1402 | Production | CAP agricole - Productions florales et légumières | V | Diplôme | 455 | 1 190 | 1 645 | 6 941,90 € | 4,22 € | Lyon / Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1403 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - CGEA option élevage canin et félin | IV | Diplôme | 1 960 | 2 240 | 4 200 | 29 946,00 € | 7,13 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1403 | Engins agricoles et forestiers | Bac Professionnel - Productions aquacoles | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Rouen / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1403 | Production | Brevet Professionnel Agricole - Travaux production animale Polyculture élevage | V | Diplôme | 800 | 315 | 1 115 | 8 964,60 € | 8,04 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1405 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Productions horticoles | III | Diplôme | 1 400 | 1 400 | 2 800 | 21 420,00 € | 7,65 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1405 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Productions Agricole, Matériels | V | Diplôme | 420 | 840 | 1 260 | 6 413,40 € | 5,09 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1405 | Production | CAP agricole - Vigne et vin | V | Diplôme | 455 | 1 190 | 1 645 | 5 099,50 € | 3,10 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1402 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1405 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1405 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1409 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1414 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Espaces naturels et espaces verts | CAP agricole - Les métiers de l'agriculture | V | Diplôme | 910 | 1 890 | 2 800 | 10 640,00 € | 3,80 € | Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1405 | Espaces naturels et espaces verts | CQP - Ouvrier viticole | V | Certificat | 580 | 480 | 1 060 | 8 851,00 € | 8,35 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1406 | Production | Bac Professionnel - Conduite et Gestion de l'Entreprise Hippique | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1407 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - Forêt | IV | Diplôme | 1 925 | 1 995 | 3 920 | 29 439,20 € | 7,51 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1407 | Espaces naturels et espaces verts | BPJEPS - activités équestres | IV | Diplôme | 840 | 840 | 1 680 | 12 852,00 € | 7,65 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1407 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Technico-commercial Vins et spiritueux | III | Diplôme | 1 400 | 1 400 | 2 800 | 21 420,00 € | 7,65 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1408 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - Technicien en expérimentation animale | IV | Diplôme | 1 960 | 2 030 | 3 990 | 29 964,90 € | 7,51 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1408 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Productions animales | III | Diplôme | 1 400 | 1 400 | 2 800 | 21 420,00 € | 7,65 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1408 | Espaces naturels et espaces verts | DEJEPS - entraîneur CSO | III | Diplôme | 385 | 1 470 | 1 855 | 5 880,35 € | 3,17 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1414 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - Productions Horticoles | IV | Diplôme | 650 | 700 | 1 350 | 9 922,50 € | 7,35 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1414 | Espaces naturels et espaces verts | Brevet Technicien Supérieur Agricole - Gestion et Maîtrise de l'eau | III | Diplôme | 1 400 | 1 400 | 2 800 | 21 420,00 € | 7,65 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - CGEA option Vigne et vins | IV | Diplôme | 1 960 | 2 240 | 4 200 | 29 946,00 € | 7,13 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Espaces naturels et espaces verts | Bac Professionnel - Conduite et gestion de l'entreprise agricole Systèmes à domina | IV | Diplôme | 1 960 | 2 240 | 4 200 | 29 946,00 € | 7,13 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Production | Bac Professionnel - Conduite et Gestion Exploitation Agricole (Culture, élevage et v | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Lyon / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Production | Bac Professionnel - Conduite et Gestion Exploitation Agricole (Elevage) | IV | Diplôme | 1 260 | 3 200 | 4 460 | 15 387,00 € | 3,45 € | Rouen / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Production | Brevet Professionnel Agricole - Responsable Exploitation Agricole | IV | Diplôme | 1 200 | 280 | 1 480 | 14 666,80 € | 9,91 € | Lyon / Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Espaces naturels et espaces verts | Titre - Technicien Agricole | IV | Titre | 1 200 | 350 | 1 550 | 18 336,50 € | 11,83 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1416 | Production | Titre - Technicien Jardins Espaces Verts | IV | Titre | 1 120 | 2 170 | 3 290 | 17 108,00 € | 5,20 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1501 | Soins aux animaux | CAP agricole - Lad Cavalier d'entraînement | V | Diplôme | 980 | 2 310 | 3 290 | 10 955,70 € | 3,33 € | Rouen / Lille / |
| 1 MFR | Cotraitant | A1501 | Soins aux animaux | CAP agricole - Maréchalier | V | Diplôme | 805 | 595 | 1 400 | 12 306,00 € | 8,79 € | Lyon / Lille / |
| 1 AFPA | Titulaire | A1203 | Espaces naturels et espaces verts | Ouvrier du paysage | V | Titre | 805 | 280 | 1 085 | 7 367,15 € | 6,79 € | Marseille / Nantes / Orléans / Lille / |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------|---------------|-------|---|--|----------|------------|-------|-------|-------|-------------|---------|--|
| 1 | MFR | Cotraitant | A1501 | Soins aux animaux | CAP agricole - Soigneur d'équidés | V | Diplôme | 805 | 595 | 1 400 | 12 306,00 € | 8,79 € | Lyon / Rouen / Lille / |
| 1 | MFR | Cotraitant | A1501 | Espaces naturels et espaces verts | CQP - Animateur Soigneur Assistant | V | Certificat | 750 | 750 | 1 500 | 8 415,00 € | 5,61 € | Lille / |
| 1 | MFR | Cotraitant | A1503 | Soins aux animaux | Certificat Technique - Toiletteur canin et félin | V | Certificat | 840 | 2 450 | 3 290 | 12 798,10 € | 3,89 € | Lille / Rouen |
| LOT 2 / AFPA → ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | AFPA | Titulaire | B | Arts et façonnage d'ouvrages d'art - métal, verre, bijouterie | Lot 2 - Module de préparation à l'alternance | V-IV-III | Aucune | 280 | 140 | 420 | 4 867,80 € | 11,59 € | Toulouse / Nantes / Lille / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1302 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Décoration | Restaurateur de mobilier d'art | IV | Titre | 1 295 | 105 | 1 400 | 15 666,00 € | 11,19 € | Limoges / Orléans / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1601 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Métal, verre, Ferronnier | Ferronnier | V | Titre | 945 | 105 | 1 050 | 11 256,00 € | 10,72 € | Marseille / Rouen / Nantes / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1601 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Métal, verre, Métallier | Métallier | V | Titre | 1 050 | 105 | 1 155 | 7 581,00 € | 10,83 € | Lyon / Nantes / Paris / Lille / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1604 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Métal, verre, Agent(e) horloger(ère) en montage et entretien | Agent(e) horloger(ère) en montage et entretien | V | Titre | 1 225 | 140 | 1 365 | 12 653,55 € | 9,27 € | Colmar / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1604 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Métal, verre, Horloger(ère) | Horloger(ère) | IV | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 17 041,50 € | 16,23 € | Colmar / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1802 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Tissu et cuirs | Sellier harnacheur | V | Titre | 1 155 | 210 | 1 365 | 13 745,55 € | 10,07 € | Toulouse / Lyon / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1802 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Tissu et cuirs | Sellier(ère) garnisseur(se) | V | Titre | 1 155 | 210 | 1 365 | 15 997,80 € | 11,72 € | Toulouse / Lyon / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1806 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Tissu et cuirs | Couturier(ère) d'ameublement | V | Titre | 560 | 140 | 700 | 6 790,00 € | 9,70 € | Toulouse / Orléans / |
| 2 | AFPA | Titulaire | B1806 | ARTS ET FACONNAGE D'OUVRAGES D'ART - Tissu et cuirs | Tapissier garnisseur | V | Titre | 630 | 140 | 770 | 7 646,10 € | 9,93 € | Toulouse / Orléans / |
| LOT 3 / GIP GRETA → BANQUE, ASSURANCE, IMMOBILIER | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | CIFOR OUEST | Co-traitant | C | Assurance, banque, immobilier | AMIPA | Multi | Aucune | 330 | 70 | 400 | 4 527,60 € | 13,72 € | Nantes / Lille / |
| 3 | OREC 18 | Co-traitant | C | Assurance, banque, immobilier | AMIPA | Multi | Aucune | 330 | 70 | 400 | 4 527,60 € | 13,72 € | Lille / |
| 3 | GRETA | Titulaire | C | Assurance, banque, immobilier | AMIPA | Multi | Aucune | 330 | 70 | 400 | 4 527,60 € | 13,72 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 3 | MANAGERE | Sous-traitant | C | Assurance, banque, immobilier | Dispositif préparatoire bancassurance | Multi | Aucune | 539 | 0 | 539 | 4 851,00 € | 9,00 € | Paris |
| 3 | GRETA | Titulaire | C1102 | Assurance | BTS Assurance | III | Diplôme | 930 | 350 | 1 280 | 11 346,00 € | 12,20 € | Paris / Lille / |
| 3 | GRETA | Titulaire | C1201 | Banque | BTS Banque, Conseiller de clientèle | III | Diplôme | 1 083 | 442 | 1 525 | 12 736,08 € | 11,76 € | Marseille / Rouen / Paris / Orléans / Lille / |
| 3 | GRETA | Titulaire | C1502 | Immobilier | CQP Gestionnaire de biens immobiliers | III | Diplôme | 399 | 399 | 798 | 5 190,99 € | 13,01 € | Marseille / Lyon / Paris / Lille / |
| 3 | GRETA | Titulaire | C1502 | Immobilier | CQP Secrétaire Juridique et Technique | III | Diplôme | 259 | 259 | 518 | 3 369,59 € | 13,01 € | Paris / Lille / |
| 3 | AFPA | Co-traitant | C1502 | Immobilier | TP Secrétaire assistant(e) immobilier | IV | Titre | 805 | 210 | 1 015 | 9 595,60 € | 11,92 € | Lyon / Lille / |
| 3 | GRETA | Titulaire | C1504 | Immobilier | BTS Professions Immobilières | III | Diplôme | 1 050 | 455 | 1 505 | 12 232,50 € | 11,65 € | Paris / Lille / |
| 3 | AFPA | Co-traitant | C1504 | Immobilier | TP Négociateurs immobiliers | IV | Titre | 600 | 140 | 740 | 7 152,00 € | 11,92 € | Lille / |
| LOT 4 / AFPA → COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION / SUPPORT A L'ENTREPRISE, SPECTACLE / COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | INBP Rouen / EBP Paris | Sous-traitant | D1102 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commerce | CAP Boulanger | V | Diplôme | 676 | 350 | 1 026 | 11 019,24 € | 10,74 € | Rouen / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1403 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Force de | Négociateur (trice) technico-commercial(e) | III | Titre | 805 | 420 | 1 225 | 7 546,00 € | 6,16 € | |
| 4 | INBP Rouen / EBP Paris | Sous-traitant | D1102 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commerce | CAP Boulanger avec module création-gestion d'entreprise | V | Diplôme | 716 | 350 | 1 066 | 11 683,36 € | 10,96 € | Rouen / |
| 4 | INBP Rouen / EBP Paris | Sous-traitant | D1102 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commerce | CAP Pâtissier | V | Diplôme | 676 | 350 | 1 026 | 11 019,24 € | 10,74 € | Rouen / |
| 4 | INBP Rouen / EBP Paris | Sous-traitant | D1102 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commerce | CAP Pâtissier avec module création-gestion d'entreprise | V | Diplôme | 716 | 350 | 1 066 | 11 683,36 € | 10,96 € | Rouen / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1102 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commerce | CAP Pâtissier | V | Diplôme | 685 | 525 | 1 210 | 12 995,40 € | 10,74 € | |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1106 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commerce | Employé(e) commercial(e) en magasin | V | Titre | 350 | 245 | 595 | 3 284,40 € | 5,52 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1606 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Employé(e) administratif(ve) et d'accueil | V | Titre | 735 | 175 | 910 | 6 197,10 € | 6,81 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Nantes / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1507 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION | Employé(e) commercial(e) en magasin | V | Titre | 350 | 245 | 595 | 3 284,40 € | 5,52 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1408 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Force de | Superviseur(se) relation client à distance | III | Titre | 490 | 105 | 595 | 5 503,75 € | 9,25 € | |
| 4 | AFPA | Titulaire | D-E-M | Commerce, vente et grande distribution, support à l'entre | Lot 4 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 3 431,40 € | 8,17 € | Nantes / Lille / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | E1101 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Edition et co | BTS Communication | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1101 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Edition et co | Conseiller(ère) médiateur (rice) numérique | III | Titre | 770 | 210 | 980 | 12 651,80 € | 12,91 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1402 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Direction d'entreprise | Gestionnaire de petite ou moyenne structure | III | Titre | 980 | 315 | 1 295 | 8 741,25 € | 6,75 € | Marseille / Lyon / Colmar / Nantes / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1104 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Edition et co | Infographiste en multimédia | III | Titre | 945 | 280 | 1 225 | 10 473,75 € | 8,55 € | Marseille / Lyon / Nantes / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1305 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Industries gr | Web designer | IV | Titre | 980 | 280 | 1 260 | 10 659,60 € | 8,46 € | Marseille / Lyon / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1305 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Industries gr | Infographiste en multimédia | III | Titre | 945 | 280 | 1 225 | 10 473,75 € | 8,55 € | Marseille / Lyon / Nantes / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1306 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Industries gr | Infographiste en multimédia | III | Titre | 945 | 280 | 1 225 | 10 473,75 € | 8,55 € | Marseille / Lyon / Nantes / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1306 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Industries gr | Infographiste en enseigne et signalétique | IV | Titre | 805 | 210 | 1 015 | 8 769,60 € | 8,64 € | Rouen / |
| 4 | AFPA | Titulaire | E1306 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Industries gr | Infographiste metteur en page / Maquetiste PAO | IV | Titre | 840 | 175 | 1 015 | 10 464,65 € | 10,31 € | Marseille / Lyon / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | L1507 | COMMUNICATION, MEDIA ET MULTIMEDIA - Techniciens | Monteur(se) graphiste vidéo | III | Titre | 980 | 210 | 1 190 | 10 614,80 € | 8,92 € | |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1203 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Comptabilité et gestion | BTS Comptabilité et gestion des organisations | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Lyon / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1503 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION | Manager d'univers marchand | III | Titre | 875 | 455 | 1 330 | 8 192,80 € | 6,16 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1203 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Comptabilité et gestion | Comptable assistant(e) | IV | Titre | 840 | 140 | 980 | 7 222,60 € | 7,37 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1203 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Comptabilité et gestion | Comptable assistant(e) sanitaire et social(e) | IV | Titre | 840 | 140 | 980 | 8 565,20 € | 8,74 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1502 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION | Responsable de rayon | IV | Titre | 630 | 315 | 945 | 5 896,80 € | 6,24 € | |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1203 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Comptabilité et gestion | Comptable gestionnaire | III | Titre | 1 015 | 140 | 1 155 | 6 906,90 € | 5,98 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1203 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Comptabilité et gestion | Gestionnaire de paie | III | Titre | 700 | 210 | 910 | 6 042,40 € | 6,64 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1205 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Comptabilité et gestion | Comptable gestionnaire | III | Titre | 1 015 | 140 | 1 155 | 6 906,90 € | 5,98 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1301 | SUPPORT A L'ENTREPRISE-Direction d'entreprise | BTS Management des unités commerciales | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1301 | SUPPORT A L'ENTREPRISE-Direction d'entreprise | BTS Négociation et relation client | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1302 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Direction d'entreprise | Gestionnaire de petite ou moyenne structure | III | Titre | 980 | 315 | 1 295 | 8 741,25 € | 6,75 € | Marseille / Lyon / Colmar / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1501 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Assistant ressources humaines | III | Titre | 805 | 140 | 945 | 7 304,85 € | 7,73 € | Paris / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1501 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | BTS Assistant de Gestion PME-PMI | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Lyon / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1501 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Employé(e) administratif(ve) et d'accueil | V | Titre | 735 | 175 | 910 | 6 197,10 € | 6,81 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1604 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Assistant(e) de direction | III | Titre | 840 | 140 | 980 | 6 379,80 € | 6,51 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Paris / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1607 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Secrétaire assistant(e) | IV | Titre | 805 | 140 | 945 | 6 114,15 € | 6,47 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1608 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Secrétaire comptable | IV | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 9 548,00 € | 6,82 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1609 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Secrétariat et assistance | Secrétaire assistant(e) médico-social(e) | IV | Titre | 735 | 210 | 945 | 5 575,50 € | 5,90 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1701 | SUPPORT A L'ENTREPRISE-Stratégie commerciale, marketin | BTS Management des unités commerciales | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1701 | SUPPORT A L'ENTREPRISE-Stratégie commerciale, marketin | BTS Négociation et relation client | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 4 | C&D | Sous-traitant | M1801 | SUPPORT A L'ENTREPRISE-Systèmes d'information et de co | BTS Services informatiques aux organisations | III | Diplôme | 1 300 | 490 | 1 790 | 17 022,90 € | 9,51 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1801 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Technicien(ne) supérieur(e) de support en informatique | III | Titre | 1 050 | 245 | 1 295 | 11 616,15 € | 8,97 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1801 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Technicien(ne) supérieur(e) en réseaux informatiques et télécommunications | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 12 390,00 € | 8,85 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1801 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Technicien(ne) supérieur(e) gestionnaire exploitant(e) de ressources informatiques | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 12 390,00 € | 8,85 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----------|-------|---|--|-------|--------|-------|-----|-------|-------------|---------|--|
| 4 | AFPA | Titulaire | M1810 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Technicien(ne) supérieur(e) en réseaux informatiques et télécommunications | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 12 390,00 € | 8,85 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1805 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Développeur(se) logiciel | III | Titre | 840 | 350 | 1 190 | 9 293,90 € | 7,81 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1810 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Technicien(ne) supérieur(e) gestionnaire exploitant(e) de ressources informatiques | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 12 390,00 € | 8,85 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | M1805 | SUPPORT A L'ENTREPRISE - Systèmes d'information et de | Technicien(ne) supérieur(e) en automatique et informatique industrielle | III | Titre | 1 295 | 280 | 1 575 | 16 836,75 € | 10,69 € | Marseille / Lyon / Nantes / Orléans / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1212 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commer | Vendeur(se) conseil en magasin | IV | Titre | 595 | 175 | 770 | 4 396,70 € | 5,71 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 4 | AFPA | Titulaire | D1214 | COMMERCE, VENTE ET GRANDE DISTRIBUTION - Commer | Vendeur(se) conseil en magasin | IV | Titre | 595 | 175 | 770 | 4 396,70 € | 5,71 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| LOT 5 / AFPA → CONSTRUCTION ,BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | AFPA | Titulaire | F | Construction, bâtiment et travaux publics | Lot 5 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 4 800,60 € | 11,43 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1104 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Dessinateur d'ouvrages de métallerie | IV | Titre | 1 155 | 140 | 1 295 | 15 099,70 € | 11,66 € | Marseille / Lyon / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1104 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Dessinateur projeteur en béton armé | III | Titre | 1 155 | 140 | 1 295 | 14 245,00 € | 11,00 € | Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1104 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien de bureau d'études en électricité | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 17 122,00 € | 12,23 € | Marseille / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1104 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien d'études du bâtiment en dessin de projet | IV | Titre | 1 260 | 175 | 1 435 | 15 211,00 € | 10,60 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1108 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Chargé d'affaires bâtiment | III | Titre | 1 225 | 210 | 1 435 | 14 809,20 € | 10,32 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1201 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Chargé d'affaires bâtiment | III | Titre | 1 225 | 210 | 1 435 | 14 809,20 € | 10,32 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1104 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien supérieur d'études en construction métallique | III | Titre | 1 120 | 175 | 1 295 | 15 099,70 € | 11,66 € | Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1108 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Chargé d'affaires en rénovation énergétique du bâtiment | III | Titre | 1 225 | 210 | 1 435 | 14 809,20 € | 10,32 € | Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Chargé d'affaires bâtiment | III | Titre | 1 225 | 210 | 1 435 | 14 809,20 € | 10,32 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Chargé d'affaires en rénovation énergétique du bâtiment | III | Titre | 1 225 | 210 | 1 435 | 14 809,20 € | 10,32 € | Marseille / Lyon / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien de chantier aménagement finitions | IV | Titre | 980 | 140 | 1 120 | 12 185,60 € | 10,88 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien d'études du bâtiment en études de prix | IV | Titre | 1 260 | 175 | 1 435 | 15 297,10 € | 10,66 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1606 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Chef d'équipe aménagement-finitions | IV | Titre | 350 | 0 | 350 | 4 315,50 € | 12,33 € | Marseille / Lyon / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1609 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Chef d'équipe aménagement-finitions | IV | Titre | 350 | 0 | 350 | 4 315,50 € | 12,33 € | Marseille / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien études en construction bois | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 15 484,00 € | 11,06 € | Marseille / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien supérieur de maintenance et d'exploitation en climatique | III | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 17 276,00 € | 12,34 € | Marseille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien supérieur d'études en génie climatique | III | Titre | 1 435 | 140 | 1 575 | 18 002,25 € | 11,43 € | Marseille / Limoges / Colmar / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien(ne) mètreur en réhabilitation de l'habitat | IV | Titre | 1 260 | 175 | 1 435 | 15 297,10 € | 10,66 € | Marseille / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1107 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien supérieur géomètre topographe option cabinet de géomètre | III | Titre | 1 120 | 105 | 1 225 | 16 672,25 € | 13,61 € | Limoges / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1107 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien supérieur géomètre topographe option entreprise de travaux publics | III | Titre | 1 120 | 105 | 1 225 | 16 672,25 € | 13,61 € | Limoges / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1108 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien d'études du bâtiment en économie de la construction | IV | Titre | 1 260 | 175 | 1 435 | 15 297,10 € | 10,66 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1108 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien en menuiserie et agencement intérieurs | IV | Titre | 1 190 | 210 | 1 400 | 15 036,00 € | 10,74 € | Limoges / Colmar / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1201 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Conducteur de travaux aménagement finitions | III | Titre | 1 260 | 350 | 1 610 | 15 536,50 € | 9,65 € | Lyon / Limoges / Colmar / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1201 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Conducteur de travaux du bâtiment | III | Titre | 1 330 | 350 | 1 680 | 16 413,60 € | 9,77 € | Toulouse / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1201 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Conducteur de travaux publics génie civil | III | Titre | 1 330 | 350 | 1 680 | 16 413,60 € | 9,77 € | Toulouse / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1201 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Conducteur de travaux publics route, canalisation, terrassement | III | Titre | 1 330 | 350 | 1 680 | 16 413,60 € | 9,77 € | Toulouse / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1202 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Assistant(e) chef de chantier gros oeuvre | IV | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 13 393,80 € | 10,63 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1202 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Chef de chantier gros oeuvre | IV | Titre | 770 | 0 | 770 | 8 939,70 € | 11,61 € | Toulouse / Colmar / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1202 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Condu | Chef de chantier travaux publics routes et canalisations | IV | Titre | 840 | 385 | 1 225 | 10 620,75 € | 8,67 € | Toulouse / Lyon / Limoges / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1301 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Engins | Conducteur de grue à tour | V | Titre | 280 | 105 | 385 | 5 162,85 € | 13,41 € | Toulouse / Limoges / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1302 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Engins | Conducteur de bouteur et de chargeuse | V | Titre | 525 | 105 | 630 | 9 405,90 € | 14,93 € | Limoges / Colmar / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1302 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Engins | Conducteur de pelle hydraulique et de chargeuse pelleteuse | V | Titre | 525 | 105 | 630 | 9 405,90 € | 14,93 € | Toulouse / Limoges / Colmar / Nantes / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1302 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Engins | Conducteur(trice) de matériels de manutention et de conditionnement des industr | V | Titre | 665 | 280 | 945 | 8 476,65 € | 8,97 € | Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1501 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Monta | Monteur en construction bois | V | Titre | 910 | 175 | 1 085 | 11 501,00 € | 10,60 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Bordeaux / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1502 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Monta | Monteur levageur | V | Titre | 245 | 105 | 350 | 3 146,50 € | 8,99 € | Marseille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1503 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Monta | Charpentier bois | V | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 11 620,35 € | 10,71 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Bordeaux / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1703 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Trava | Maçon | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 9 600,50 € | 10,55 € | Toulouse / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1601 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Plâtrier | V | Titre | 700 | 140 | 840 | 8 559,60 € | 10,19 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1602 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Électricien d'équipement | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 10 897,60 € | 11,12 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1602 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien d'équipement en électricité | IV | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 11 632,00 € | 11,88 € | Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1108 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien supérieur du bâtiment en économie de la construction | III | Titre | 1 435 | 175 | 1 610 | 17 355,80 € | 10,78 € | |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1602 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien en électricité et automatismes du bâtiment | IV | Titre | 1 260 | 105 | 1 365 | 16 502,85 € | 12,09 € | Lyon / Limoges / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1602 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien(ne) en systèmes de surveillance-intrusion et de vidéoprotection | IV | Titre | 1 190 | 210 | 1 400 | 14 994,00 € | 10,71 € | Marseille / Nantes / Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1603 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Installateur en chauffage, climatisation, sanitaire et énergies renouvelables | V | Titre | 840 | 140 | 980 | 8 888,60 € | 9,07 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1603 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Installateur en thermique et sanitaire | V | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 12 883,50 € | 12,27 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1603 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien de construction et de maintenance de piscines | IV | Titre | 735 | 315 | 1 050 | 13 062,00 € | 12,44 € | Marseille / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1603 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien de maintenance des équipements thermiques | IV | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 107,40 € | 11,99 € | Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1603 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien de maintenance en chauffage, climatisation et énergies renouvelables | IV | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 107,40 € | 11,99 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1603 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien installateur en chauffage, climatisation, sanitaire et énergies renouvela | IV | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 13 923,00 € | 11,05 € | Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1604 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Chef d'équipe aménagement-finitions | IV | Titre | 350 | 0 | 350 | 4 315,50 € | 12,33 € | Marseille / Limoges / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1604 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Menuisier d'agencement | V | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 11 457,60 € | 10,56 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1604 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Plaquiste | V | Titre | 700 | 140 | 840 | 8 845,20 € | 10,53 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1604 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Poser de menuiseries et d'aménagements intérieurs | V | Titre | 735 | 140 | 875 | 8 916,25 € | 10,19 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1605 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Installateur antenliste | V | Titre | 630 | 175 | 805 | 9 531,20 € | 11,84 € | Marseille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1605 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Installateur de réseaux câblés de communications | V | Titre | 700 | 210 | 910 | 11 748,10 € | 12,91 € | Marseille / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1605 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Monteur de réseaux électriques aéro-souterrains | V | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 13 272,00 € | 12,64 € | Toulouse / Lyon / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1605 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Technicien en systèmes de sécurité incendie | IV | Titre | 1 190 | 210 | 1 400 | 14 994,00 € | 10,71 € | Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1606 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Façadier-peintre | V | Titre | 665 | 140 | 805 | 7 969,50 € | 9,90 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conco | Technicien de bureau d'études en électricité | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 17 122,00 € | 12,23 € | Marseille / Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1606 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Peintre en bâtiment | V | Titre | 888 | 140 | 1 028 | 10 608,96 € | 10,32 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1606 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Peintre en décors | V | Titre | 840 | 140 | 980 | 9 143,40 € | 9,33 € | Marseille / Colmar / Bordeaux / Orléans / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1607 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Menuisier aluminium | V | Titre | 630 | 140 | 770 | 10 040,80 € | 13,04 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1607 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Poser installateur de menuiseries, fermetures et équipements | V | Titre | 665 | 210 | 875 | 8 058,75 € | 9,21 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1608 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Carrelleur | V | Titre | 630 | 140 | 770 | 7 769,30 € | 10,09 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1609 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Seco | Solier moquetteste | V | Titre | 560 | 140 | 700 | 6 965,00 € | 9,95 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Orléans / |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----------|-------|--|---|-----|-------|-------|-----|-------|-------------|---------|--|
| 5 | AFPA | Titulaire | F1610 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Couvreur-zingueur | V | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 12 455,80 € | 11,48 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1612 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Tailleur de pierre | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 9 917,60 € | 10,12 € | Marseille / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1613 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Calorifugeur tôlier en isolation industrielle | V | Titre | 700 | 140 | 840 | 9 954,00 € | 11,85 € | |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1701 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Coffreur bancheur, option bâtiment | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 11 529,70 € | 12,67 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1701 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Coffreur bancheur, option génie civil | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 11 529,70 € | 12,67 € | Nantes / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1701 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Maçon | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 9 600,50 € | 10,55 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1108 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conception | Technicien études en construction bois | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 15 484,00 € | 11,06 € | Colmar / Nantes / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conception | Technicien supérieur de maintenance et d'exploitation en climatique | III | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 17 276,00 € | 12,34 € | Marseille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1106 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Conception | Technicien supérieur d'études en construction métallique | III | Titre | 1 120 | 175 | 1 295 | 15 099,70 € | 11,66 € | Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1702 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Constructeur professionnel en voirie et réseaux | V | Titre | 840 | 140 | 980 | 11 662,00 € | 11,90 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1703 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Chef d'équipe gros oeuvre | IV | Titre | 420 | 0 | 420 | 4 876,20 € | 11,61 € | Colmar / Nantes / Lille / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1703 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Maçon(ne) du bâti ancien | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 9 600,50 € | 10,55 € | Limoges / Colmar / Nantes / Paris / |
| 5 | AFPA | Titulaire | F1705 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Canalisateur | V | Titre | 805 | 140 | 945 | 11 992,05 € | 12,69 € | Colmar / Nantes / Paris / Lille / |

LOT 6 / AFPA → HOTELIERIE, RESTAURATION, TOURISME, LOISIRS ET ANIMATION

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|---------------|-------|---|---|-------|------------|-------|-----|-------|-------------|--------|--|
| 6 | AFPA | Titulaire | G | Hôtellerie- restauration, tourisme loisirs et animation | Lot 6 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 3 435,60 € | 8,18 € | Lyon / Nantes / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1101 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Agent d'accueil touristique | V | Titre | 630 | 210 | 840 | 6 930,00 € | 8,25 € | Marseille / Lyon / Colmar / Nantes / Paris / Orléans / |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1101 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1102 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Animateur de tourisme local | III | Titre | 875 | 210 | 1 085 | 7 996,45 € | 7,37 € | Marseille / Colmar / Rouen / Orléans / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1201 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Accompagnateur(trice) de tourisme | IV | Titre | 630 | 210 | 840 | 6 862,80 € | 8,17 € | Marseille / Lyon / Rouen / Nantes / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1202 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Animateur(trice) d'Activités Touristiques et de Loisirs | IV | Titre | 630 | 210 | 840 | 6 871,20 € | 8,18 € | Lyon / Colmar / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1202 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Conseiller(ère) et assistant(e) en technologies de l'information et de la communication | IV | Titre | 560 | 210 | 770 | 6 144,60 € | 7,98 € | Lyon / Nantes / |
| 6 | INFREP | Cotraitant | G1203 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP Animateur périscolaire | V | Certificat | 280 | 210 | 490 | 2 445,10 € | 4,99 € | |
| 6 | FORMASPORT | Sous-traitant | G1204 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BP JEPS Activités aquatiques et de la natation | IV | Diplôme | 700 | 500 | 1 200 | 6 672,00 € | 5,56 € | |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1102 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1201 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME Animation d'activités | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1301 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1302 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1303 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | C&D | Sous-traitant | G1401 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BTS Tourisme | III | Diplôme | 1 200 | 560 | 1 760 | 15 065,60 € | 8,56 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 6 | FORMASPORT | Sous-traitant | G1204 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BP JEPS Activités gymniques de la forme et de la force (AGFF) | IV | Diplôme | 700 | 500 | 1 200 | 6 672,00 € | 5,56 € | |
| 6 | FORMASPORT | Sous-traitant | G1204 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | BP JEPS Activités physiques pour tous (APT) | IV | Diplôme | 700 | 500 | 1 200 | 6 672,00 € | 5,56 € | |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1205 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Agent de loisirs | V | Titre | 630 | 210 | 840 | 6 871,20 € | 8,18 € | Colmar / Orléans / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1303 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Conseiller(ère) en séjours et voyages | IV | Titre | 735 | 210 | 945 | 8 013,60 € | 8,48 € | Marseille / Colmar / Rouen / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1401 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH Assistant d'exploitation option hébergement ou restauration | III | Certificat | 350 | 315 | 665 | 5 965,05 € | 8,97 € | |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1402 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Responsable d'établissement touristique | III | Titre | 1 120 | 350 | 1 470 | 12 318,60 € | 8,38 € | Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Nantes / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1404 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Gérant(e) en restauration collective | III | Titre | 805 | 210 | 1 015 | 8 830,50 € | 8,70 € | Marseille / Nantes / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1501 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Agent(e) d'hôtellerie | V | Titre | 525 | 175 | 700 | 6 503,00 € | 9,29 € | Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1501 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH Employé d'étages | V | Certificat | 350 | 315 | 665 | 5 965,05 € | 8,97 € | Rouen / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1503 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH Gouvernante | IV | Certificat | 350 | 315 | 665 | 5 965,05 € | 8,97 € | Rouen / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1503 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Gouvernant(e) en hôtellerie | IV | Titre | 595 | 245 | 840 | 5 510,40 € | 6,56 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Paris / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1601 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Responsable de cuisine en restauration collective | IV | Titre | 665 | 210 | 875 | 7 113,75 € | 8,13 € | Marseille / Rouen / Nantes / Lille / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1602 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH Commis de cuisine | V | Certificat | 350 | 315 | 665 | 5 965,05 € | 8,97 € | Rouen / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1602 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Cuisinier(ère) | V | Titre | 910 | 210 | 1 120 | 9 508,80 € | 8,49 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1603 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Agent(e) de restauration | V | Titre | 490 | 210 | 700 | 5 411,00 € | 7,73 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1703 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH Réceptionniste d'hôtel | IV | Certificat | 350 | 315 | 665 | 5 965,05 € | 8,97 € | Rouen / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1703 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Réceptionniste en hôtellerie | IV | Titre | 630 | 245 | 875 | 7 026,25 € | 8,03 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1803 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH Serveur en restauration | V | Certificat | 350 | 315 | 665 | 5 965,05 € | 8,97 € | Rouen / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1803 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Serveur(se) en restauration | V | Titre | 525 | 175 | 700 | 5 642,00 € | 8,06 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1403 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Responsable d'établissement touristique | III | Titre | 1 120 | 350 | 1 470 | 12 318,60 € | 8,38 € | Marseille / Lyon / Rouen / Nantes / |
| 6 | AFPA | Titulaire | G1404 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | Responsable d'établissement touristique | III | Titre | 1 120 | 350 | 1 470 | 12 318,60 € | 8,38 € | Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Nantes / |
| 6 | ACSEA | Sous-traitant | G1804 | HÔTELLERIE- RESTAURATION TOURISME LOISIRS ET ANIMATION | CQP-IH RECAP Reconnaissance de capacité à l'emploi dans l'industrie hôtelière | V | Certificat | 280 | 385 | 665 | 5 985,00 € | 9,00 € | Rouen / |

LOT 7 / AFPA → INDUSTRIE / INSTALLATION ET MAINTENANCE

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----------|-------|---|---|-------|--------|-------|-----|-------|-------------|---------|--|
| 7 | AFPA | Titulaire | H | Industrie / installation et maintenance | Lot 7 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 4 989,60 € | 11,88 € | Toulouse / Lyon / Nantes / Paris / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1101 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Affilié | Technicien(ne) image, son et appareils multimédia | IV | Titre | 1 155 | 210 | 1 365 | 15 601,95 € | 11,43 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1308 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Agent de maintenance et d'exploitation en conditionnement d'air | V | Titre | 1 015 | 140 | 1 155 | 15 049,65 € | 13,03 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1202 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Electronicien de test et de développement | III | Titre | 1 295 | 280 | 1 575 | 16 836,75 € | 10,69 € | Toulouse / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1203 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Technicien(ne) d'études en chaudronnerie et tuyauterie industrielle | IV | Titre | 1 085 | 210 | 1 295 | 16 304,05 € | 12,59 € | Lyon / Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2913 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Agent(e) de fabrication d'ensembles métalliques | V | Titre | 665 | 70 | 735 | 8 871,45 € | 12,07 € | Marseille / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2914 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Agent(e) de fabrication d'ensembles métalliques | V | Titre | 665 | 70 | 735 | 8 871,45 € | 12,07 € | Marseille / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1203 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Technicien(ne) d'études en mécanique | IV | Titre | 1 120 | 245 | 1 365 | 12 489,75 € | 9,15 € | Lyon / Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1203 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Technicien(ne) supérieur(e) en conception industrielle de systèmes mécaniques | III | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 13 370,00 € | 9,55 € | Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1208 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Technicien(ne) supérieur(e) en automatique et informatique industrielle | III | Titre | 1 295 | 280 | 1 575 | 16 836,75 € | 10,69 € | Marseille / Lyon / Rouen / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1210 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Technicien(ne) supérieur(e) physicien(ne) chimiste | III | Titre | 1 015 | 280 | 1 295 | 14 257,95 € | 11,01 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1310 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Agent(e) d'exploitation et de maintenance de remontées mécaniques | V | Titre | 1 260 | 105 | 1 365 | 16 284,45 € | 11,93 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1303 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Hy | Technicien(ne) de traitement des eaux | IV | Titre | 980 | 210 | 1 190 | 11 911,90 € | 10,01 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1307 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Agent(e) d'installation et de maintenance des équipements numériques | V | Titre | 1 225 | 245 | 1 470 | 16 537,50 € | 11,25 € | Colmar / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1402 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements domestiques | Agent(e) d'installation et de maintenance des équipements numériques | V | Titre | 1 225 | 245 | 1 470 | 16 537,50 € | 11,25 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1403 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Mé | Technicien(ne) supérieur(e) en gestion de production | III | Titre | 840 | 245 | 1 085 | 11 197,20 € | 10,32 € | Limoges / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1404 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Mé | Assistant en développement et méthodes électroniques | IV | Titre | 1 155 | 175 | 1 330 | 14 816,20 € | 11,14 € | Marseille / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2914 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Calorifugeur tôlier en isolation industrielle | V | Titre | 700 | 140 | 840 | 9 954,00 € | 11,85 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1404 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Mé | Technicien(ne) supérieur(e) méthodes produit process | III | Titre | 945 | 280 | 1 225 | 11 037,25 € | 9,01 € | Lyon / Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1506 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Qu | Technicien(ne) de contrôle non destructif | IV | Titre | 735 | 490 | 1 225 | 11 894,75 € | 9,71 € | Lille / |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----------|-------|--|---|-----|-------|-------|-----|-------|-------------|---------|--|
| 7 | AFPA | Titulaire | H2201 | INDUSTRIE Production industrielle - Bois | Menuisier de fabrication bâtiment ameublement | V | Titre | 875 | 210 | 1 085 | 11 056,15 € | 10,19 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2207 | INDUSTRIE Production industrielle - Bois | Menuisier(ère) en construction nautique | V | Titre | 945 | 175 | 1 120 | 12 857,60 € | 11,48 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2301 | INDUSTRIE Production industrielle - Bois | Conducteur(trice) d'appareils de l'industrie chimique | V | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 13 475,00 € | 11,00 € | Lyon / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2301 | INDUSTRIE Production industrielle - Chimie et pharmacie | Technicien(ne) de fabrication de l'industrie chimique | IV | Titre | 910 | 175 | 1 085 | 12 586,00 € | 11,60 € | Lyon / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1103 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Encadrement | Contrôleur technique automobile | V | Titre | 700 | 210 | 910 | 9 382,10 € | 10,31 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2401 | INDUSTRIE Production industrielle - Cuir et textile | Piqueur(se) en maroquinerie | V | Titre | 525 | 175 | 700 | 7 140,00 € | 10,20 € | Lyon / Limoges / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2414 | INDUSTRIE Production industrielle - Cuir et textile | Préparateur(trice) monte(ur)se en maroquinerie | V | Titre | 455 | 140 | 595 | 6 193,95 € | 10,41 € | Lyon / Limoges / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2501 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrement | Technicien(ne) supérieur(e) en production industrielle | III | Titre | 525 | 350 | 875 | 7 577,50 € | 8,66 € | Lyon / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2503 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrement | Régleur(se) décolleteur(se) | IV | Titre | 1 015 | 105 | 1 120 | 16 497,60 € | 14,73 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1309 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Electromécanicien(ne) de maintenance industrielle | V | Titre | 665 | 140 | 805 | 9 321,90 € | 11,58 € | Limoges / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1310 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Electromécanicien(ne) de maintenance industrielle | V | Titre | 665 | 140 | 805 | 9 321,90 € | 11,58 € | Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2503 | INDUSTRIE Production industrielle - Bois | Technicien(ne) d'atelier en usinage | IV | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 13 650,00 € | 13,00 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1209 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Electronicien de test et de développement | III | Titre | 1 295 | 280 | 1 575 | 16 836,75 € | 10,69 € | Toulouse / Orléans / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1504 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Qu | Electronicien de test et de développement | III | Titre | 1 295 | 280 | 1 575 | 16 836,75 € | 10,69 € | Toulouse / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2503 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrement | Technicien(ne) de production industrielle | IV | Titre | 805 | 245 | 1 050 | 10 773,00 € | 10,26 € | Marseille / Lyon / Rouen / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2504 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrement | Technicien(ne) des matériaux composites | IV | Titre | 1 085 | 175 | 1 260 | 16 304,40 € | 12,94 € | Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2504 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrement | Technicien(ne) supérieur(e) de fabrication de l'industrie chimique | III | Titre | 1 155 | 280 | 1 435 | 15 383,20 € | 10,72 € | Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2602 | INDUSTRIE Production industrielle - Electronique et élect | Electricien d'équipement | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 10 897,60 € | 11,12 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2605 | INDUSTRIE Production industrielle - Electronique et élect | Agent(e) de montage et de câblage en électronique | V | Titre | 980 | 175 | 1 155 | 13 525,05 € | 11,71 € | Marseille / Lyon / Colmar / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2701 | INDUSTRIE Production industrielle - Energie | Technicien(ne) de fabrication de l'industrie chimique | IV | Titre | 910 | 175 | 1 085 | 12 586,00 € | 11,60 € | Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2701 | INDUSTRIE Production industrielle - Energie | Technicien(ne) supérieur(e) de fabrication de l'industrie chimique | III | Titre | 1 155 | 280 | 1 435 | 15 383,20 € | 10,72 € | Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2901 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Mécanicien(ne) en outillages de précision | V | Titre | 1 155 | 105 | 1 260 | 16 707,60 € | 13,26 € | Colmar / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2901 | INDUSTRIE Production industrielle - Bois | Monteur(se) de structures aéronautiques métalliques et composites | V | Titre | 665 | 105 | 770 | 9 401,70 € | 12,21 € | Toulouse / Bordeaux / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2901 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Monteur(se) qualifié(e) d'équipements industriels | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 13 043,80 € | 13,31 € | Marseille / Limoges / Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1603 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) de matériels agricoles et d'espaces verts, option | V | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 208,20 € | 12,07 € | Lyon / Limoges / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1607 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) de matériels agricoles et d'espaces verts, option | V | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 208,20 € | 12,07 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2902 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Calorifugeur tôlier en isolation industrielle | V | Titre | 700 | 140 | 840 | 9 954,00 € | 11,85 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2902 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Chaudronnier(ère) | IV | Titre | 1 120 | 70 | 1 190 | 15 243,90 € | 12,81 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2902 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Chaudronnier(ère) aéronautique | V | Titre | 840 | 140 | 980 | 12 710,60 € | 12,97 € | Toulouse / Bordeaux / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2202 | INDUSTRIE Production industrielle - Bois | Menuisier de fabrication bâtiment ameublement | V | Titre | 875 | 210 | 1 085 | 11 056,15 € | 10,19 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Fraiseur(se) d'outillages en commande numérique | IV | Titre | 1 295 | 105 | 1 400 | 20 916,00 € | 14,94 € | Lyon / Colmar / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Fraiseur(se) sur machines conventionnelles et à commande numérique | V | Titre | 945 | 105 | 1 050 | 14 070,00 € | 13,40 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Opérateur(trice) régleur(se) d'usinage en commande numérique | V | Titre | 875 | 175 | 1 050 | 12 841,50 € | 12,23 € | Toulouse / Lyon / Limoges / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Technicien(ne) d'atelier en usinage | IV | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 13 650,00 € | 13,00 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Technicien(ne) reconstruceteur(trice) de moteurs thermiques et d'organes | IV | Titre | 1 015 | 175 | 1 190 | 15 660,40 € | 13,16 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Tourneur(se) sur machines conventionnelles et à commande numérique | V | Titre | 945 | 105 | 1 050 | 14 070,00 € | 13,40 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2906 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Conducteur(trice) d'installations et de machines automatisées / Conducteur(trice) d | V | Titre | 560 | 175 | 735 | 6 857,55 € | 9,33 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2908 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Technicien(ne) des matériaux composites | IV | Titre | 1 085 | 175 | 1 260 | 16 304,40 € | 12,94 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2911 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Agent(e) de fabrication d'ensembles métalliques | V | Titre | 665 | 70 | 735 | 8 871,45 € | 12,07 € | Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2913 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Soudeur(se) | V | Titre | 910 | 70 | 980 | 13 739,60 € | 14,02 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2914 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Tuyauteur(se) industriel(le) | V | Titre | 665 | 70 | 735 | 9 452,10 € | 12,86 € | Marseille / Lyon / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3201 | INDUSTRIE - Plastique, caoutchouc | Conducteur(trice) de machines de plasturgie | V | Titre | 650 | 140 | 700 | 7 616,00 € | 10,88 € | Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3202 | INDUSTRIE - Plastique, caoutchouc | Technicien(ne) de production en plasturgie | IV | Titre | 980 | 140 | 1 120 | 14 526,40 € | 12,97 € | Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3203 | INDUSTRIE - Plastique, caoutchouc | Opérateur(trice) composites hautes performances | V | Titre | 700 | 175 | 875 | 10 071,25 € | 11,51 € | Toulouse / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3203 | INDUSTRIE - Plastique, caoutchouc | Stratifieur(se) multiprocédés en matériaux composites | V | Titre | 665 | 175 | 840 | 9 282,00 € | 11,05 € | Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3203 | INDUSTRIE - Plastique, caoutchouc | Technicien(ne) des matériaux composites | IV | Titre | 1 085 | 175 | 1 260 | 16 304,40 € | 12,94 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3302 | INDUSTRIE - Préparation et conditionnement | Agent(e) de fabrication industrielle | V | Titre | 455 | 140 | 595 | 5 914,30 € | 9,94 € | Colmar / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2909 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Monteur(se) qualifié(e) d'équipements industriels | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 13 043,80 € | 13,31 € | Marseille / Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1309 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Monteur(se) qualifié(e) d'équipements industriels | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 13 043,80 € | 13,31 € | Marseille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H3404 | INDUSTRIE - Production industrielle | Peintre en carrosserie | V | Titre | 840 | 140 | 980 | 11 358,20 € | 11,59 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1203 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Entretien technique | Agent d'entretien du bâtiment | V | Titre | 1 050 | 140 | 1 190 | 11 305,00 € | 9,50 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2906 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Opérateur(trice) régleur(se) d'usinage en commande numérique | V | Titre | 875 | 175 | 1 050 | 12 841,50 € | 12,23 € | Toulouse / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1301 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) de maintenance d'ascenseurs | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 13 511,75 € | 11,03 € | Marseille / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1302 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) de maintenance industrielle | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 13 193,25 € | 10,77 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1302 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) d'exploitation et de maintenance de remontées mécaniques | IV | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 12 401,55 € | 11,43 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1302 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) supérieur(e) en automatique et informatique industrielle | III | Titre | 1 295 | 280 | 1 575 | 16 836,75 € | 10,69 € | Marseille / Nantes / Orléans / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1304 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Agent(e) d'exploitation et de maintenance de remontées mécaniques | V | Titre | 1 260 | 105 | 1 365 | 16 284,45 € | 11,93 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2903 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Régleur(se) décolleteur(se) | IV | Titre | 1 015 | 105 | 1 120 | 16 497,60 € | 14,73 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2912 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Régleur(se) décolleteur(se) | IV | Titre | 1 015 | 105 | 1 120 | 16 497,60 € | 14,73 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1304 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Electromécanicien(ne) de maintenance industrielle | V | Titre | 665 | 140 | 805 | 9 321,90 € | 11,58 € | Lyon / Limoges / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1304 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) supérieur(e) de maintenance industrielle | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 17 220,00 € | 12,30 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Agent(e) d'installation et de maintenance des équipements numériques | V | Titre | 1 225 | 245 | 1 470 | 16 537,50 € | 11,25 € | Lyon / Colmar / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2901 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Technicien aérostructure | IV | Titre | 1 330 | 210 | 1 540 | 20 251,00 € | 13,15 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2909 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail de | Technicien aérostructure | IV | Titre | 1 330 | 210 | 1 540 | 20 251,00 € | 13,15 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Electronicien(ne) de contrôle et de maintenance | IV | Titre | 1 120 | 210 | 1 330 | 14 470,40 € | 10,88 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien en électricité et automatismes du bâtiment | IV | Titre | 1 260 | 105 | 1 365 | 16 502,85 € | 12,09 € | Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) de réseaux câblés de communications | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 15 373,75 € | 12,55 € | Marseille / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) en systèmes de surveillance-intrusion et de vidéoprotection | IV | Titre | 1 190 | 210 | 1 400 | 14 994,00 € | 10,71 € | Marseille / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien(ne) image, son et appareils multimédia | IV | Titre | 1 155 | 210 | 1 365 | 15 601,95 € | 11,43 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Agent de maintenance et d'exploitation en conditionnement d'air | V | Titre | 1 015 | 140 | 1 155 | 15 049,65 € | 13,03 € | Marseille / Lyon / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1308 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien d'intervention et de maintenance énergétique en conditionnement d'air | IV | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 18 690,00 € | 13,35 € | Marseille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1307 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Technicien en électricité et automatismes du bâtiment | IV | Titre | 1 260 | 105 | 1 365 | 16 502,85 € | 12,09 € | Limoges / Colmar / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Monteur(se) dépanneur(se) frigoriste | V | Titre | 980 | 140 | 1 120 | 14 526,40 € | 12,97 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de production | Monteur(se) dépanneur(se) en climatisation | V | Titre | 735 | 140 | 875 | 10 727,50 € | 12,26 € | Marseille / Rouen / Paris / Lille / |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----------|-------|--|--|-----|-------|-------|-----|-------|-------------|---------|---|
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien d'intervention en froid et équipements de cuisines professionnelles | IV | Titre | 1 435 | 210 | 1 645 | 20 743,45 € | 12,61 € | Toulouse / Marseille / Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien d'intervention et de maintenance énergétique en conditionnement d'ai | IV | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 18 690,00 € | 13,35 € | Marseille / Lyon / Limoges / Paris / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien supérieur de maintenance et d'exploitation en climatique | III | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 17 276,00 € | 12,34 € | Marseille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) d'intervention en froid commercial et climatisation | IV | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 18 690,00 € | 13,35 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) d'intervention en froid industriel | IV | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 18 690,00 € | 13,35 € | Toulouse / Rouen / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1307 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Installateur antenliste | V | Titre | 630 | 175 | 805 | 9 531,20 € | 11,84 € | Marseille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1307 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) réseaux et télécommunications d'entreprise | IV | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 12 446,00 € | 8,89 € | Marseille / Lyon / Colmar / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1308 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Agent de maintenance en chauffage | V | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 11 035,50 € | 10,51 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1308 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien de maintenance des équipements thermiques | IV | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 107,40 € | 11,99 € | Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1308 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien de maintenance en chauffage et climatisation | IV | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 107,40 € | 11,99 € | Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1309 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Electricien(ne) de maintenance des systèmes automatisés | V | Titre | 980 | 105 | 1 085 | 12 737,90 € | 11,74 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1304 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) de maintenance industrielle | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 13 193,25 € | 10,77 € | Limoges / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1309 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) de maintenance industrielle | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 13 193,25 € | 10,77 € | Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1310 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) de maintenance industrielle | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 13 193,25 € | 10,77 € | Limoges / Colmar / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2504 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrem | Technicien(ne) de production en plasturgie | IV | Titre | 980 | 140 | 1 120 | 14 526,40 € | 12,97 € | Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1309 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien de construction et de maintenance de piscines | IV | Titre | 735 | 315 | 1 050 | 13 062,00 € | 12,44 € | Toulouse / Marseille / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2504 | INDUSTRIE Production industrielle - Direction, encadrem | Technicien(ne) de production industrielle | IV | Titre | 805 | 245 | 1 050 | 10 773,00 € | 10,26 € | Marseille / Colmar / Rouen / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1401 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements domesti | Technicien(ne) d'assistance en informatique /technicien(ne) Help desk | IV | Titre | 980 | 210 | 1 190 | 10 805,20 € | 9,08 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1401 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements domesti | Technicien(ne) en solutions d'impression et de gestion de documents | IV | Titre | 1 330 | 245 | 1 575 | 14 647,50 € | 9,30 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1401 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements domesti | Technicien(ne) supérieur(e) de support en informatique | III | Titre | 1 050 | 245 | 1 295 | 11 616,15 € | 8,97 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1402 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements domesti | Technicien(ne) de maintenance en multimédia et électrodomestique | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 8 974,00 € | 6,41 € | Limoges / Colmar / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1502 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Travaux d'accès difficil | Scaphandrier travaux publics | V | Titre | 910 | 70 | 980 | 35 240,80 € | 35,96 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1503 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Travaux d'accès difficil | Technicien(ne) de traitement des eaux | IV | Titre | 980 | 210 | 1 190 | 11 911,90 € | 10,01 € | Marseille / Colmar / Rouen / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1601 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Agent(e) de maintenance en marine de plaisance | V | Titre | 1 015 | 175 | 1 190 | 13 815,90 € | 11,61 € | Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1601 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Menuisier(ère) en construction nautique | V | Titre | 945 | 175 | 1 120 | 12 857,60 € | 11,48 € | Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1304 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) d'exploitation et de maintenance de remontées mécaniques | IV | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 12 401,55 € | 11,43 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1309 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) d'exploitation et de maintenance de remontées mécaniques | IV | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 12 401,55 € | 11,43 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1310 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) d'exploitation et de maintenance de remontées mécaniques | IV | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 12 401,55 € | 11,43 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1602 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Technicien aérostructure | IV | Titre | 1 330 | 210 | 1 540 | 20 251,00 € | 13,15 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1603 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) de matériels agricoles et d'espaces verts, option r | V | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 208,20 € | 12,07 € | Lyon / Limoges / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1603 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) d'engins et de matériels option manutention | V | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 15 838,20 € | 12,57 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1603 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) d'engins et de matériels option travaux publics | V | Titre | 1 120 | 140 | 1 260 | 17 287,20 € | 13,72 € | Limoges / Colmar / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1402 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements domesti | Technicien(ne) image, son et appareils multimédia | IV | Titre | 1 155 | 210 | 1 365 | 15 465,45 € | 11,33 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1603 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Technicien(ne) de maintenance d'engins et de matériels "machinisme agricole" | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 18 928,00 € | 13,52 € | Lyon / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1603 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Technicien(ne) de maintenance d'engins et de matériels de chantier et de manutent | IV | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 18 928,00 € | 13,52 € | Limoges / Colmar / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Contrôleur technique automobile | V | Titre | 700 | 210 | 910 | 9 382,10 € | 10,31 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1602 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Encadrement | Technicien(ne) supérieur(e) de maintenance industrielle | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 17 220,00 € | 12,30 € | Toulouse / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1302 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) supérieur(e) de maintenance industrielle | III | Titre | 1 120 | 280 | 1 400 | 17 220,00 € | 12,30 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien réparateur de véhicules industriels | V | Titre | 1 260 | 140 | 1 400 | 17 304,00 € | 12,36 € | Lyon / Nantes / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) électricien(ne) automobile | V | Titre | 1 085 | 210 | 1 295 | 14 724,15 € | 11,37 € | Toulouse / Marseille / Rouen / Paris / Orléans / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) automobile | V | Titre | 805 | 140 | 945 | 10 876,95 € | 11,51 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Technicien(ne) après-vente automobile / Technicien(ne) électromécanicien automc | IV | Titre | 1 260 | 210 | 1 470 | 17 007,90 € | 11,57 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1210 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Co | Technicien(ne) supérieur(e) en conception industrielle de systèmes mécaniques | III | Titre | 1 225 | 175 | 1 400 | 13 370,00 € | 9,55 € | Colmar / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Technicien(ne) reconstruteur(trice) de moteurs thermiques et d'organes | IV | Titre | 1 015 | 175 | 1 190 | 15 660,40 € | 13,16 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1605 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) en marine de plaisance | V | Titre | 1 085 | 175 | 1 260 | 14 767,20 € | 11,72 € | Marseille / Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1606 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Carrossier réparateur | V | Titre | 1 015 | 175 | 1 190 | 12 518,80 € | 10,52 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Bordeaux / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1606 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Peintre en carrosserie | V | Titre | 840 | 140 | 980 | 11 358,29 € | 11,59 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Rouen / Nantes / Lille / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H1503 | INDUSTRIE Etudes et supports techniques à l'industrie - Qu | Technicien(ne) supérieur(e) physicien(ne) chimiste | III | Titre | 1 015 | 280 | 1 295 | 14 257,95 € | 11,01 € | |
| 7 | AFPA | Titulaire | I1607 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) de cycles et motocycles | V | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 12 264,00 € | 11,68 € | Marseille / Rouen / Nantes / |
| 7 | AFPA | Titulaire | H2912 | INDUSTRIE Production industrielle - Mécanique, travail d | Tourneur(se) sur machines conventionnelles et à commande numérique | V | Titre | 945 | 105 | 1 050 | 14 070,00 € | 13,40 € | Colmar / Rouen / Nantes / Lille / |

LOT 8 / AFPA → SANTE / SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------|---------------|-------|---|--|-------|---------|-----|-------|-------|-------------|--------|--|
| 8 | AFPA | Titulaire | J | Sante / services à la personne et à la collectivité | Lot 8 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 3 222,20 € | 7,91 € | Lyon / Nantes / Lille / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1304 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'auxiliaire en puériculture | V | Diplôme | 595 | 840 | 1 435 | 5 323,85 € | 3,71 € | Colmar / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1304 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'auxiliaire en puériculture (cursus partiel AS vers AP) | V | Diplôme | 315 | 420 | 735 | 3 844,05 € | 5,23 € | Colmar / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1304 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'auxiliaire en puériculture (cursus partiel post bac ASSP) | V | Diplôme | 455 | 630 | 1 085 | 5 663,70 € | 5,22 € | Colmar / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1304 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'auxiliaire en puériculture (cursus partiel post bac SAPAT) | V | Diplôme | 490 | 700 | 1 190 | 6 211,80 € | 5,22 € | Colmar / |
| 8 | AFTRAL | Cotraitant | J1305 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'ambulancier | V | Diplôme | 469 | 175 | 644 | 5 989,20 € | 9,30 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / |
| 8 | MFR | Sous-traitant | J1501 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'aide soignant | V | Diplôme | 595 | 840 | 1 435 | 5 323,85 € | 3,71 € | |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1501 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'aide soignant | V | Diplôme | 595 | 840 | 1 435 | 5 323,85 € | 3,71 € | Colmar / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1501 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'aide soignant (cursus partiel passerelle DEAVS, MCAD, TPAVF, AM | V | Diplôme | 392 | 490 | 882 | 4 612,86 € | 5,23 € | Colmar / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1303 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à la | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Toulouse / Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1304 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à la | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Toulouse / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1305 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à la | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Toulouse / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1501 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'aide soignant (cursus partiel post bac ASSP avec module de transi | V | Diplôme | 385 | 420 | 805 | 4 202,10 € | 5,22 € | Colmar / |
| 8 | POLE DE SANTE PRIVE DU | Sous-traitant | J1501 | SANTEProfessionnels médico-techniques | Diplôme d'Etat d'aide soignant (cursus partiel post bac SAPAT avec module de tran | V | Diplôme | 420 | 490 | 910 | 4 759,30 € | 5,23 € | Colmar / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1203 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Action s | Encadrant(e) technique d'insertion | IV | Titre | 560 | 350 | 910 | 6 970,60 € | 7,66 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1204 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Action s | Agent(e) de médiation, information, services | V | Titre | 420 | 420 | 840 | 5 216,40 € | 6,21 € | Paris / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1204 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Action s | Technicien(ne) médiation services | IV | Titre | 420 | 420 | 840 | 5 258,40 € | 6,26 € | Marseille / Nantes / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1301 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à la | Diplôme d'Etat d'aide médico-psychologique | V | Diplôme | 509 | 1 064 | 1 573 | 6 512,22 € | 4,14 € | Colmar / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1302 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à la | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Toulouse / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1801 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Dévelop | Conseiller(ère) en insertion professionnelle | III | Titre | 805 | 420 | 1 225 | 10 008,25 € | 8,17 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2111 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Format | Formateur(trice) professionnelle(l) d'adultes | III | Titre | 805 | 350 | 1 155 | 10 071,60 € | 8,72 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2204 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Nettoy | Agent de propreté et d'hygiène | V | Aucune | 385 | 140 | 525 | 3 575,25 € | 6,81 € | Marseille / Lyon / Limoges / Rouen / Nantes / Lille / |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------|---------------|-------|--|---|----|------------|-----|-----|-------|-------------|---------|---|
| 8 | AFPA | Titulaire | K2303 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Propre | Agent(e) technique de déchèterie | V | Titre | 490 | 315 | 805 | 5 908,70 € | 7,34 € | Marseille / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K1207 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Action | Encadrant(e) technique d'insertion | IV | Titre | 560 | 350 | 910 | 6 970,60 € | 7,66 € | Marseille / Limoges / Colmar / Rouen / Nantes / Paris / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2304 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Propre | Agent(e) technique de déchèterie | V | Titre | 490 | 315 | 805 | 5 908,70 € | 7,34 € | Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2304 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Nettoy | Conducteur(trice) de matériels de manutention et de conditionnement des industr | V | Titre | 665 | 280 | 945 | 8 476,65 € | 8,97 € | Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2306 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Propre | Technicien(ne) de traitement des eaux | IV | Titre | 980 | 210 | 1 190 | 11 911,90 € | 10,01 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Lille / |
| 8 | THESEE FORMATION | Sous-traitant | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | Agent de sécurité événementiel | V | Titre | 105 | 0 | 105 | 1 554,00 € | 14,80 € | Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | Agent de surveillance rapprochée | V | Titre | 140 | 0 | 140 | 3 362,80 € | 24,02 € | Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | Agent(e) de sûreté et de sécurité privée | V | Titre | 420 | 105 | 525 | 3 759,00 € | 7,16 € | Marseille / Lyon / Limoges / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | CQP Agent de Prévention et de Sécurité | V | Certificat | 140 | 0 | 140 | 1 884,40 € | 13,46 € | |
| 8 | THESEE FORMATION | Co-traitant | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | CQP Agent de Prévention et de Sécurité | V | Certificat | 175 | 0 | 175 | 2 560,25 € | 14,63 € | Lyon / Lille / |
| 8 | THESEE FORMATION | Sous-traitant | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | CQP Agent de sécurité cynophile | V | Certificat | 560 | 0 | 560 | 11 211,20 € | 20,02 € | Lille / |
| 8 | CAMAS | Sous-traitant | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | CQP Agent de sûreté aéroportuaire | V | Certificat | 203 | 0 | 203 | 2 703,96 € | 13,32 € | Marseille / Lyon / Lille / |
| 8 | AFPA | Titulaire | K2503 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Sécurité | Opérateur(trice) en surveillance à distance | IV | Titre | 350 | 175 | 525 | 4 830,00 € | 9,20 € | Colmar / Paris / Lille / |

LOT 9 / GIP GRETA → TRANSPORT ET LOGISTIQUE

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|-------------|-------|---|--|---------|------------|-------|-----------|-------|-------------|---------|--|
| 9 | CIFOR | Co-traitant | N | Transport et logistique | AMIPA | Multi | Aucune | 330 | 70 | 400 | 4 527,60 € | 13,72 € | |
| 9 | OREC 18 | Co-traitant | N | Transport et logistique | AMIPA | Multi | Aucune | 330 | 70 | 400 | 4 527,60 € | 13,72 € | |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N | Transport et logistique | AMIPA Sectorielle | Secto. | Aucune | 330 | 70 | 400 | 5 431,80 € | 16,46 € | Toulouse / Lyon / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1101 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | Accès à la qualification agent logistique + CACES* R389 catégorie 1 | Infra V | Aucune | 210 | 140 | 350 | 2 496,90 € | 11,89 € | Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1101 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | CACES* R386 catégories 1A-1B-2A-2B-3A-3B | V | Certificat | 21 | A définir | 21 | 635,67 € | 30,27 € | Marseille / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1101 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | CACES* R389 catégories 1-2-3-4-5-6 | V | Certificat | 35 | A définir | 35 | 690,90 € | 19,74 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1101 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Cariste d'entrepôt | V | Titre | 245 | A définir | 245 | 4 206,65 € | 17,17 € | Marseille / Lyon / Rouen / Bordeaux / Paris / Orléans / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1101 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Cariste d'entrepôt | V | Titre | 245 | A définir | 245 | 4 206,65 € | 17,17 € | Marseille / Lyon / Orléans / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | CAP Agent d'entreposage et de messagerie | V | Diplôme | 630 | 280 | 910 | 7 686,00 € | 12,20 € | Marseille / Paris / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | CAP Opérateur logistique | V | Diplôme | 630 | 280 | 910 | 7 686,00 € | 12,20 € | Paris / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1103 | Logistique | Professionalisant Magasinier Cariste CACES 1 - 3 - 5 | V | Certificat | 217 | 70 | 287 | 2 710,33 € | 12,49 € | Paris / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Agent magasinier | V | Titre | 455 | 210 | 665 | 6 474,65 € | 14,23 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Paris / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Agent magasinier | V | Titre | 665 | A définir | 665 | 10 507,00 € | 15,80 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Préparateur de commandes | V | Titre | 245 | A définir | 245 | 3 871,00 € | 15,80 € | Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Préparateur de commandes | V | Titre | 245 | A définir | 245 | 3 871,00 € | 15,80 € | Marseille / Colmar / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Technicien supérieur en méthodes et exploitation logistique | III | Titre | 770 | 350 | 1 120 | 12 166,00 € | 15,80 € | Marseille / Lyon / Rouen / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Technicien supérieur en méthodes et exploitation logistique | III | Titre | 770 | 350 | 1 120 | 12 166,00 € | 15,80 € | Marseille / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Technicien en logistique d'entreposage | IV | Titre | 700 | 350 | 1 050 | 11 060,00 € | 15,80 € | Marseille / Lyon / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N4103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Conducteur du transport routier interurbain de voyageurs | V | Titre | 770 | 350 | 1 120 | 12 166,00 € | 15,80 € | Toulouse / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Préparateur de commandes | V | Titre | 245 | A définir | 245 | 3 871,00 € | 15,80 € | Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Titulaire | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Préparateur de commandes | V | Titre | 245 | A définir | 245 | 4 206,65 € | 17,17 € | Colmar / Orléans / Lille / |
| 9 | GRETA | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Préparateur de commandes | V | Titre | 350 | 140 | 490 | 6 009,50 € | 17,17 € | Lyon / Colmar / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Technicien en logistique d'entreposage | IV | Titre | 700 | 350 | 1 050 | 11 060,00 € | 15,80 € | Colmar / Paris / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1103 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | TP Technicien en logistique d'entreposage | IV | Titre | 700 | 350 | 1 050 | 11 060,00 € | 15,80 € | Lyon / Rouen / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1104 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | CACES* R390 (grue sur porteur) | V | Certificat | 21 | A définir | 21 | 829,29 € | 39,49 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N1104 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | Pont roulant | V | Certificat | 21 | A définir | 21 | 469,98 € | 22,38 € | Marseille / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N1301 | Personnel d'encadrement | BTS Transport et prestations logistiques (CE BTS NE PEUT SE PLANNIFIER QUE SUR | III | Diplôme | 1 100 | 280 | 1 380 | 14 476,00 € | 13,16 € | Toulouse / Lyon / Rouen / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1301 | Personnel d'encadrement | BTS Transport et prestations logistiques (CE BTS NE PEUT SE PLANNIFIER QUE SUR | III | Diplôme | 1 100 | 280 | 1 380 | 14 476,00 € | 13,16 € | Toulouse / Lyon / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N1303 | Magasinage, manutention des charges et déménagement | BAC PRO Logistique | IV | Diplôme | 950 | 280 | 1 230 | 11 115,00 € | 11,70 € | Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | FIMO Marchandises | V | Certificat | 140 | A définir | 140 | 2 395,40 € | 17,11 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Paris / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | FIMO Marchandises | V | Certificat | 140 | A définir | 140 | 2 395,40 € | 17,11 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Rouen / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | FIMO Marchandises | V | Certificat | 140 | A définir | 140 | 2 395,40 € | 17,11 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | Permis catégorie C | V | Certificat | 105 | A définir | 105 | 2 349,90 € | 22,38 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | Permis catégorie EC | V | Certificat | 105 | A définir | 105 | 2 349,90 € | 22,38 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier de marchandises sur porteur | V | Titre | 385 | A définir | 385 | 7 095,55 € | 18,43 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier de marchandises sur porteur | V | Titre | 385 | A définir | 385 | 7 095,55 € | 18,43 € | Toulouse / Marseille / Colmar / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier de marchandises sur tous véhicules | V | Titre | 280 | A définir | 280 | 5 160,40 € | 18,43 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | GRETA | Titulaire | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier de marchandises sur porteur | V | Titre | 700 | 105 | 805 | 14 049,00 € | 20,07 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Orléans / Lille / |
| 9 | GRETA | Co-traitant | N4101 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier de marchandises sur tous véhicules | V | Titre | 280 | 35 | 315 | 5 619,60 € | 20,07 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4102 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier de marchandises sur tous véhicules | V | Titre | 280 | A définir | 280 | 5 160,40 € | 18,43 € | Toulouse / Lyon / Colmar / Rouen / Nantes / Orléans / Lille / |
| 9 | PROMOTRANS | Co-traitant | N4103 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier interurbain de voyageurs | V | Titre | 420 | A définir | 420 | 7 740,60 € | 18,43 € | Toulouse / Marseille / Lyon / Colmar / Rouen / Bordeaux / Nantes / Paris / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4103 | Personnel de conduite du transport routier | FCO Voyageurs | V | Certificat | 35 | A définir | 35 | 690,90 € | 19,74 € | Toulouse / Marseille / Paris / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4103 | Personnel de conduite du transport routier | FIMO Voyageurs | V | Certificat | 140 | A définir | 140 | 2 395,40 € | 17,11 € | Toulouse / Marseille / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4103 | Personnel de conduite du transport routier | Passerelle Voyageurs | V | Certificat | 35 | A définir | 35 | 690,90 € | 19,74 € | Toulouse / Marseille / Rouen / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4103 | Personnel de conduite du transport routier | Permis catégorie D | V | Certificat | 105 | A définir | 105 | 2 349,90 € | 22,38 € | Toulouse / Marseille / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4103 | Personnel de conduite du transport routier | TP Conducteur du transport routier interurbain de voyageurs | V | Titre | 420 | A définir | 420 | 7 740,60 € | 18,43 € | Toulouse / Marseille / Orléans / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4105 | Personnel de conduite du transport routier | FCO Marchandises | V | Certificat | 35 | A définir | 35 | 690,90 € | 19,74 € | Toulouse / Marseille / Rouen / Paris / Lille / |
| 9 | IXIO | Co-traitant | N4105 | Personnel de conduite du transport routier | Passerelle Marchandises | V | Certificat | 35 | A définir | 35 | 690,90 € | 19,74 € | Toulouse / Marseille / Rouen / Paris / Lille / |

LOT 10 / AFPA → CENTRE DE FORMATION DE PERIGUEUX / RSM

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|------|-----------|-------|--|--|-------|--------|-----|-----|-------|-------------|---------|----------|
| 10 | AFPA | Titulaire | Multi | Périgueux - Multi-secteurs | Lot 10 - Module de préparation à l'alternance | Multi | Aucune | 280 | 140 | 420 | 3 922,80 € | 9,34 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1501 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Mont | Monteur en construction bois | V | Titre | 910 | 175 | 1 085 | 11 501,00 € | 10,60 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1503 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Mont | Charpentier Bois | V | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 11 620,35 € | 10,71 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1602 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Electricien d'équipement | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 9 633,40 € | 9,83 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1604 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Plaquiste | V | Titre | 700 | 140 | 840 | 8 845,20 € | 10,53 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1605 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Installateur de réseaux câblés de communications | V | Titre | 700 | 210 | 910 | 11 748,10 € | 12,91 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1605 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Monteur de réseaux électriques aéro-souterrains | V | Titre | 910 | 140 | 1 050 | 13 272,00 € | 12,64 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1606 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Peintre en bâtiment | V | Titre | 888 | 140 | 1 028 | 10 608,96 € | 10,32 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1610 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Second | Couvreur-zingueur | V | Titre | 945 | 140 | 1 085 | 12 455,80 € | 11,48 € | Bordeaux |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|------|-----------|-------|--|--|----|-------|-------|-----|-------|-------------|---------|----------|
| 10 | AFPA | Titulaire | F1701 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Maçon | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 9 600,50 € | 10,55 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1703 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Maçon | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 9 600,50 € | 10,55 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | F1703 | CONSTRUCTION, BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS - Travaux | Maçon(ne) du bâti ancien | V | Titre | 805 | 105 | 910 | 9 600,50 € | 10,55 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | G1101 | HÔTELLERIE - RESTAURATION, TOURISME, LOISIRS ET ANIM | Agent d'accueil touristique | V | Titre | 630 | 210 | 840 | 6 930,00 € | 8,25 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | G1203 | HÔTELLERIE - RESTAURATION, TOURISME, LOISIRS ET ANIM | Agent de loisirs | V | Titre | 630 | 210 | 840 | 6 871,20 € | 8,18 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | G1502 | HÔTELLERIE - RESTAURATION, TOURISME, LOISIRS ET ANIM | Agent(e) d'hôtellerie | V | Titre | 525 | 175 | 700 | 6 503,00 € | 9,29 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | G1603 | HÔTELLERIE - RESTAURATION, TOURISME, LOISIRS ET ANIM | Agent(e) de restauration | V | Titre | 490 | 210 | 700 | 5 411,00 € | 7,73 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | G1803 | HÔTELLERIE - RESTAURATION, TOURISME, LOISIRS ET ANIM | Serveur(se) en restauration | V | Titre | 525 | 175 | 700 | 5 642,00 € | 8,06 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | H2602 | INDUSTRIE - Electronique et électricité | Electricien d'équipement | V | Titre | 875 | 105 | 980 | 9 633,40 € | 9,83 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | I1203 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Entretien technique | Agent d'entretien du bâtiment | V | Titre | 1 050 | 140 | 1 190 | 11 305,00 € | 9,50 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | I1305 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Technicien(ne) de réseaux câblés de communications | IV | Titre | 1 015 | 210 | 1 225 | 15 373,75 € | 12,55 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | I1306 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Equipements de produ | Monteur(se) dépanneur(se) frigoriste | V | Titre | 980 | 140 | 1 120 | 12 107,20 € | 10,81 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | I1604 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Mécanicien(ne) réparateur(trice) automobile | V | Titre | 805 | 140 | 945 | 10 876,95 € | 11,51 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | I1606 | INSTALLATION ET MAINTENANCE - Véhicules, engins, aéro | Carrossier réparateur | V | Titre | 1 015 | 175 | 1 190 | 12 518,80 € | 10,52 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K1302 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à l | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K1303 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à l | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K1304 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à l | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K1305 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Aide à l | Assistant(e) de vie aux familles | V | Titre | 490 | 280 | 770 | 4 566,10 € | 5,93 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K2204 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Nettoy | Agent(e) de propreté et d'hygiène | V | Titre | 385 | 140 | 525 | 3 575,25 € | 6,81 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K2303 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Propret | Agent(e) technique de déchèterie | V | Titre | 490 | 315 | 805 | 5 908,70 € | 7,34 € | Bordeaux |
| 10 | AFPA | Titulaire | K2304 | SERVICES A LA PERSONNE ET A LA COLLECTIVITE - Propret | Agent(e) technique de déchèterie | V | Titre | 490 | 315 | 805 | 5 908,70 € | 7,34 € | Bordeaux |